[image: C:\Users\Татьяна\Documents\Документы\Сессии СНго\DOC\Nev-gerb.bmp]
                      РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
№ 537 от « 16 »  апреля 2024г.             119 сессия 3 созыва

	О принятии проекта Решения Собрания Невельского городского округа «Об исполнении местного бюджета Невельского городского округа за 2023 год»

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 16, пунктом 2 части 10 статьи 35, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 23.03.2024)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 34, статьей 80 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Невельский городской округ», утвержденным  Решением  Собрания  Невельского  городского округа от 03.10.2018  № 522 и по  итогам  сдачи  годового  отчета  об  исполнении  местного   бюджета   Невельского  городского округа за 2023  год  в  Министерство финансов Сахалинской области, Собрание Невельского городского округа

РЕШИЛО:
1.Принять проект Решения Собрания Невельского городского округа «Об исполнении местного бюджета Невельского городского округа за 2023 год» (прилагается).
2.Опубликовать проект Решения Собрания «Об исполнении местного бюджета Невельского городского округа за 2023 год» в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети интернет (nevelysk.sakhalin.gov.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на финансовый отдел администрации Невельского городского округа (Е.В. Горнова) и на постоянную депутатскую комиссию Собрания Невельского городского округа по бюджету, экономике и промышленности (И.С. Кудин).

Председатель Собрания Невельского
городского округа                                                                                         И.И. Насыпайко

[bookmark: _GoBack]
image1.png
vy
[ RNy
\